ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания общеобразовательной организации о создании

молодёжно-спортивного клуба ‹Пересвет»

09 декабря 2009 года МБОУ«Байкальская СОШ»
Республика Бурятия, Северо-Байкальский район,
село Байкальское, улица Победы, 29

Присутствовали 7 человек:

Васильев А. Г. - директор МБОУ «Байкальская СОШ»;

 Бальбурова Н. И. - глава МО CП «Байкальское эвенкийское»;

Богатырёва А. И. - заместитель директора по воспитательной работе;

Бикетова А. Н. - учитель физической культуры;

Стрекаловский Е. Н. - учитель физической культуры и ОБЖ;

Стрекаловский А. И. - представитель «Совета отцов»;

Терентьев А. В. — член общественного совета поселения.

ПOBECTKA ДНЯ:

1. О создании молодёжно - спортивного клуба «Пересвет»;

2. О принятии Устава молодёжно - спортивного клуба «Пересвет»;

3. О формировании Совета молодёжно - спортивного клуба «Пересвет»;

По первому вопросу:

Слушали: Васильева А. Г. — директора МБОУ «Байкальская СОШ», Стрекаловского Е. Н. -

учителя физической культуры, о создании молодёжно - спортивного клуба «Пересвет» на базе

МБОУ «Байкальская СОШ»,

 Постановили: создать молодёжно - спортивный клуб «Пересвет».

Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" -нет.

По второму вопросу:

Cлyшали: Богатырёву А. И. об одобрении проекта Устава молодёжно - спортивного

клуба «Пересвет».

Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава молодёжно -

спортивного клуба «Пересвет» согласно Приложению №1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" - 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" - не

По третьему вопросу:

Слушали: Стрекаловского А. И. о формировании Совета молодёжно - спортивного клуба

«Пересвет».

'  Постановили: рекомендовать директору МБОУ «Байкальская СОШ»

Васильеву А. Г. Утвердить Совет, молодёжно - спортивного клуба в соответствии с Уставом

и Положением в следующем составе:

Председатель клуба - Стрекаловский Е. Н. учитель физкультуры МБОУ «Байкальская

СОШ»;

Секретарь Клуба — Богатырёва А. И. - заместитель директopa по воспитательной работе

МБОУ «Байкальская СОШ».

Члены Совета клуба:

Бикетова А. Н. - учитель физической культуры МБОУ «Байкальская  СОШ»;

Стрекаловский А. И. - представитель «Совета отцов»;

Терентьев А. В. — член общественного совета поселения.

Результаты голосования:  "за" — 7 голосов, "против" - нет, "воздержались" -

нет.

	общего собрания общеобразовательной организации о создании
	Присутствовали 7 человек:
	ПOBECTKA ДНЯ:
	Члены Совета клуба: